新京报声明公告登报

产品名称 新京报声明公告登报

公司名称 北京职通盛世广告传媒有限公司

价格 99.00/件

规格参数 新京报:声明公告登报
作废声明登报:遗失声明登报
减资公告登报:注销公告登报

公司地址 北京市朝阳区报业集团一层101

联系电话 4008121728 18210388807

产品详情

新京报登报流程

     新京报可刊登：营业执照遗失声明、登报挂失、作废声明、注销公告、减资公告、环评公示、拍
卖公告、招标公告、 新闻发稿、软文发稿、清算公告；
生日祝福、结婚启事、寻人启事、寻亲启事、债权转让公告、资产转让公告、解除劳动合同公告、法院
公告、开庭公告、送达公告、股权转让公告、上市辅导公告、股东决议公告、召开股东大会公告、食品
召回公告、产品召回公告、致歉声明、仲
裁委公告、合并公告、xingzhengchufa通知书、破产公告、迁坟公告、分立公告等。

刊登遗失声明范围：如房屋所有权证、北京市公有住宅租赁合同、车辆购置税、营业执照、税务登记证
、银行开户许可证、章类（公章、财务章、合同章、法人人名章等）、组织机构代码证（IC卡）、银钱
收据、卫生许可证、对外贸易经营者备案登记表、外商投资企业批准证书、车辆合格证书，房地产经纪
人证、记者证、身份证、护照、建筑师证、医师资格证、医师执业证、导游证、海运提单、保险兼代理
业务许可证、安全生产许可证等各类遗失声明等。

遗失声明登报格式：xxxx有限公司不慎将营业执照正本遗失，注册号：110105xxxxxxx，特此声明作废

公司注销流程：先到国地税所办理国地税的注销手续，然后登报声明注销，后拿着国地税的注销单去工
商办理营业执照的注销手续! 注销公告登报需要股东会决议书、营业执照复印件注销公告登报范本： 注
销公告：北京xxxxxx发展有限公司（注册号xxxxxxxxx）经股东会决议，拟向公司登记机关申请注销，清
算组成员：xxx、xxx，xxx任清算组负责人。请债权人于45日内向公司清算组申请债权债务
特此公告。

减资公告需提供的材料：

1. 营业执照副本复印件一份 2. 公司减资股东决议.

减资公告登报范本：

减资公告：北京xxxxxx发展有限公司经股东会决议，拟向公司登记机关申请减资，注册资金由100万元人
民币减至20万元人民币，请债权人于45日内向公司清算组提供相应的担保请求 特此公告

新京报爆登报流程：

1、客户确定登报日期及内容。

2、客户提交登报需要的资料。

3、我们提供登报格式；整理登报内容,排版，让您确定内容无误后付款、刊登；

4、报纸见报当日快递给您。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org